Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018

                                                         № 45
с. Новороссийское

	О внесении изменений в  муниципальную программу  «Пожарная       безопасность      в      Новороссийском сельсовете   на   2018 – 2022 годы»,     утвержденную        постановлением    администрации   Новороссийского    сельсовета   от 31.10.2017 №90

На основании  Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь   пунктом 4 статьи 9 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Пожарная безопасность в Новороссийском сельсовете на 2018 – 2022 годы»,  (далее – Программа):
1.1. В Паспорте Программы раздел «Финансирование Программы»  изложить в новой редакции:

	Финансирование Программы:

	Средства бюджета МО Новороссийский сельсовет – 1050,0 тыс.руб., в т.ч. по годам:
2018 г. – 321,0 тыс.руб.;
2019 г. – 282,0 тыс.руб.;
        2020 г. – 249,0 тыс.руб.;
        2021 г. – 99,0 тыс.руб.;
        2022 г. – 99,0 тыс.руб.

      1.2. В  таблице раздела 3. «Мероприятия по реализации Программы» 2 и 4 изложить в новой редакции:

	2. Установка пожарных гидрантов в с. Новороссийское, д. Лукьяновка, д. Березовка, д. Летник, д. Герасимово
	Бюджет МО Новороссийский сельсовет
	238,0
	188,0
	188,0
	38,0
	38,0
	690,0

	4. Очистка территории муниципального образования от мусора, сухой травы и др. легкосгораемых материалов, подготовка населенных пунктов к пожароопасным периодам (опашка 5 населенных пунктов, 2 бора, 4 кладбища).
	Бюджет МО Новороссийский сельсовет
	62,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	242,0

	Итого:

	321,0
	282,0
	249,0
	99,0
	99,0
	1050,0

        2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде и опубликованию на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.

        3. Контроль над выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Новороссийского сельсовета

О.В. Абаринова